年　　月　　日

　唐津市長　峰　　達　郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

公園使用料減免申請書

１　使用の公園又は公園施設名

　　　舞鶴公園エレベーター

２　許可年月日

３　許可番号

４　減免を申請する理由

５　減免の額

６　その他

　　　使用日時　　　　　　年　　月　　日(　)　　　時～

　　　使用人数　　　人

上記のとおり公園使用料を減免願いたいので申請します。